Протокол ЛЬ2

Заседания Общественного совета
по проведению независимой оценки качества условий оказания образовательных услуг
образовательными организациямиt расположенными на территории муниципаJIьного

образования (город !есногорск> Смоленской области

г. Щесногорск

Присутствовil"ли:

Преdсеdаmель Обtцесmвенно?о совеmа :

1. Муравьёв Владимир Александрович.
Секреmарь Общесmвенно?о совеmq:
2. Машичева Юлия Владимировна.
Ч,це н bt Обtце с mв eHl! о ?о с ове mа :

1. Попова Нина Васильевна.
2. .Желтышова Тагьяна Георгиевна
3. Томилин Василий Филиппович

4/. 06, a,os"L

Приглашённые лица:

l. Токарева Татьяна Владимировна, председатель Комитета по образованию г. Щесногорска.
2, ДртамоноВа днна днатольеВна, главный специа-llист, руководитель методической службы

Комитета по образованию г. .Щесногорска.

Повестка

l. О форМированиИ предложеН:ий для разработки технического задания для организаций-

осушествляющих сбор, обобцение и анализ информачии о качестве окi}зания услуг.

слушали: Машичеву ю.в., которая представила цроект технического задания для организации

- оператора, осуществляющей сбор, обобщение и анализ информации о качестве оказания

услуг.

решили: утвердить техническое задание на оказание услуг по сбору, обобщению и анализу

информации для проведения независимой оценка качества условий осуществления

образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную

деятельность (Приложение)

JАл
Секретарь Обшественного совета: \